ＡＩオンデマンド乗合交通「とりモビ」運行再開キャンペーン

 令和６年４月２６日付けで資料提供しました「とりモビ」の実証運行再開にあたって、利用促

進を図るためのキャンペーンを企画しました。

 また、報道関係者の皆様を対象として、新たにラッピングした車両のフォトセッションを企画

しましたので、お知らせします。

１ 運行再開キャンペーン

（１）タイトル 運行再開記念スペシャルプラン

（２）概 要  回数券プランの 10 回券（3,600 円）を購入いただいた方には、追加で 5 回

乗車券をサービスします。（3,600 円で 15 回乗車できます）

         ※ワンタイム利用（400 円/回）と比較して 2,400 円もお得

（３）販売枚数 先着 50 名様

（４）販売期間 令和６年 5 月 14 日（火）～6 月 2 日（日） ※販売枚数に達し次第、終了

（５）有効期限 購入日から 60 日間有効

（６）その他  ①お得なプランにより新規ニーズの掘り起こしを図ります。

        ②昨年度の実証運行の際、回数券（10 回券）の販売が伸び悩んだことを受け、

特に回数券（10 回券）について販売促進します。

        ③回数券は mobi アプリから購入できます。

２ 車両フォトセッション（撮影会）

（１）日 時  ５月１６日（木）１０時～１０時３０分

（２）場 所  鳥取市役所本庁舎駐車場（棒鼻公園側）

（３）内 容  ①「とりモビ」車両の撮影会

        ②運行事業者（タクシー事業者）による取材対応

（４）車 両  キャラバン（10 人乗り、日産）

（５）デザイン ①視認性を高める大きなロゴを表示

        ②新しい公共交通であることを表示

        ③どんな乗り物か、特徴が分かるよう表示

資料提供

令和６年５月１０日

担当課

(担当)

   交通政策課

電 話 30-8326（内線 7621）